АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 февраля 2014 года № 282

г. КОТЛАС

Об утверждении Порядка предоставления в 2014 году и в
плановом периоде 2015 и 2016 годов субсидий некоммерческим

организациям, не являющимся государственными
(муниципальными) учреждениями на осуществление полномочий

по организации предоставления дошкольного образования в
частных дошкольных образовательных организациях,

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего
общего образования в частных общеобразовательных

организациях, осуществляющих образовательную деятельность
по имеющим государственную аккредитацию основным

общеобразовательным программам

В соответствии с частью 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, во исполнение пункта 1 части 7 статьи 5
Решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 19.12.2013 № 31-н «О
бюджете муниципального образования «Котлас» на 2014 год и
плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь статьями 34 и
37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления в 2014
году и в плановом периоде 2015 и 2016 годов субсидий
некоммерческим организациям, не являющимся государственными
(муниципальными) учреждениями на осуществление полномочий по
организации предоставления дошкольного образования в частных
дошкольных образовательных организациях, дошкольного,
начального общего, основного общего, среднего общего образования
в частных общеобразовательных организациях, осуществляющих

образовательную деятельность по имеющим государственную
аккредитацию основным общеобразовательным программам.

2. Настоящее постановление вступает силу со дня его
официального опубликования. Настоящее постановление подлежит
размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на начальника Управления по социальным вопросам
администрации МО «Котлас» Караваеву З.Н.

Глава МО «Котлас»                                                                                                   А.В. Бральнин